
UCHWAŁA NR XLVI/229/2022 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na  podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559 
ze zm.) oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2,8 art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1 i ust. 2 pkt. 8, 
art. 220 ust.1 i 2,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2022 poz. 1634 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Wymiarki uchwalonej uchwałą Nr XXXIII/175/2021 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 16 grudnia 2021 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie  16 816 695,61 zł w tym 

- dochody bieżące w kwocie 14.202.371,61 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 2.614.324,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 18 380 856,91  zł, w tym 

- wydatki bieżące w kwocie 13.441.319,91 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 4.939.537,00 zł 

§ 3. 1.W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki  z Funduszu Pomocy 
z którego finansowane są zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa w wysokości 29.649,59 zł.  
2. Określa się dochody w kwocie 580.000,00 zł z tytułu gospodarowania odpadami oraz wydatki w kwocie 
580.000,00 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami. 

§ 4. Paragraf 5 do uchwały budżetowej Nr XXXIII/175/2021 Rady Gminy Wymiarki z dnia 16 grudnia 
2021 r., w planie dochodów i w planie wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie   
4.110.160,48 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7F9139-F78C-4B3F-BE16-055C27B1B568. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/229/2022 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 Dochody budżetu na 2022 rok.  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 750   Administracja publiczna 644 946,33 1 148,00 646 094,33    
  75011  Urzędy wojewódzkie 57 562,00 1 148,00 58 710,00    

   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

57 562,00 1 148,00 58 710,00    

 754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 28 500,00 0,00 28 500,00    

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 28 500,00 28 500,00    

   2710 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

0,00 28 500,00 28 500,00    

  75414  Obrona cywilna 28 500,00 -28 500,00 0,00    

   2710 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

28 500,00 -28 500,00 0,00    

 853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 765 553,80 192,00 1 765 745,80    

  85395  Pozostała działalność 1 765 553,80 192,00 1 765 745,80    

   2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

28 662,00 192,00 28 854,00    

 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 706 788,00 50 338,00 757 126,00    

  90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 525 000,00 55 000,00 580 000,00    

   0490 

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

525 000,00 55 000,00 580 000,00    

  90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 7 788,00 -4 662,00 3 126,00    

   2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

7 788,00 -4 662,00 3 126,00    

              
 Razem: 16 765 017,61 51 678,00 16 816 695,61    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7F9139-F78C-4B3F-BE16-055C27B1B568. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/229/2022 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Wydatki budżetu na 2022 rok. 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 710   Działalność usługowa 68 000,00 0,00 68 000,00   
  71035  Cmentarze 52 000,00 0,00 52 000,00   
   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 2 300,00 1 500,00 3 800,00   
   4260 Zakup energii 2 100,00 -500,00 1 600,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 47 600,00 -1 000,00 46 600,00   
 750   Administracja publiczna 3 008 466,33 41 711,00 3 050 177,33   
  75011  Urzędy wojewódzkie 57 562,00 1 148,00 58 710,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 44 087,00 1 000,00 45 087,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 786,00 100,00 6 886,00   

   4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6 689,00 48,00 6 737,00   

  75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 2 467 926,00 20 000,00 2 487 926,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 123 560,00 20 000,00 143 560,00   

  75095  Pozostała działalność 374 409,33 20 563,00 394 972,33   
   4300 Zakup usług pozostałych 102 846,74 20 563,00 123 409,74   
 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 114 274,00 13 275,00 127 549,00   
  75412  Ochotnicze straże pożarne 102 953,00 13 275,00 116 228,00   
   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  8 000,00 4 500,00 12 500,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 47 750,00 6 275,00 54 025,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 22 490,00 2 500,00 24 990,00   
 801   Oświata i wychowanie 3 002 453,64 21 500,00 3 023 953,64   
  80101  Szkoły podstawowe 2 234 796,00 0,00 2 234 796,00   
   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 33 999,00 568,00 34 567,00   

   4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

60 507,00 -568,00 59 939,00   

  80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 200 751,00 21 500,00 222 251,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 26 672,00 6 500,00 33 172,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 79 100,00 15 000,00 94 100,00   
 852   Pomoc społeczna 1 190 925,55 -96 000,00 1 094 925,55   
  85202  Domy pomocy społecznej 90 000,00 -35 000,00 55 000,00   

   4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

90 000,00 -35 000,00 55 000,00   

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 416 907,39 4 000,00 420 907,39   
   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 8 000,00 4 000,00 12 000,00   

  85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

157 685,61 -65 000,00 92 685,61   

   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 103 116,64 -52 500,00 50 616,64   

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 22 750,00 -2 500,00 20 250,00   

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 400,00 -10 000,00 7 400,00   
 853   Pozostałe zadania w 1 949 726,10 2 692,00 1 952 418,10   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7F9139-F78C-4B3F-BE16-055C27B1B568. Podpisany Strona 1



zakresie polityki społecznej 
  85395  Pozostała działalność 1 949 726,10 2 692,00 1 952 418,10   

   3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

25 560,00 192,00 25 752,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 396,53 2 500,00 11 896,53   

 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 960 215,00 68 500,00 1 028 715,00   

  90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 525 000,00 55 000,00 580 000,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 47 000,00 5 000,00 52 000,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 6 000,00 16 000,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 454 000,00 44 000,00 498 000,00   
  90003  Oczyszczanie miast i wsi 10 900,00 3 500,00 14 400,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 3 500,00 14 400,00   
  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 215 088,00 10 000,00 225 088,00   
   4270 Zakup usług remontowych 50 288,00 10 000,00 60 288,00   
               
 Razem: 18 329 178,91 51 678,00 18 380 856,91   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7F9139-F78C-4B3F-BE16-055C27B1B568. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

